
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
& 7№

от « 20

САХА 0РОСПУУБYЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬ All A JIТ АТА

УУРААХ

г.

О внесении изменений в постановление 
Нерюнгринской районной администрации № 1100 от 30.05.2013 года 

«О создании балансовой комиссии муниципального образования «Нерюнгринский 
район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений

Нерюнгринского района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Нерюнгринской районной 
администрации и Комитета земельных и имущественных отношений Нерюнгринского 
района, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 30.05.2013 № 1100 «О создании балансовой комиссии муниципального образования 
«Нерюнгринский район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Нерюнгринского 
района»:

1.1. Вывести из состава членов балансовой комиссии муниципального образования 
«Нерюнгринский район» по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Нерюнгринского 
района:

- Куликову Г.В. -  заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по 
имущественному комплексу, председателя Комитета земельных и имущественных 
отношений Нерюнгринского района, заместителя председателя комиссии;

- Айзатулина А.А. -  ведущего специалиста Комитета земельных и имущественных 
отношений Нерюнгринского района, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав членов балансовой комиссии муниципального образования 
«Нерюнгринский район:

- Коханюк О.В. -  заместителя председателя Комитета земельных и имущественных 
отношений Нерюнгринского района;

- Баль Е.А. -  ведущего специалиста отдела собственности Комитета земельных и 
имущественных отношений Нерюнгринского района, секретаря комиссии.

1.3. Внести изменения в наименование должности членов комиссии:
- Чоботовой М.В.: вместо слов «руководитель Управления Министерства финансов 

Республики Саха (Якутия) в Нерюнгринском районе» читать «начальник Управления 
финансов Нерюнгринской районной администрации»;

- Зюзькова В.О.: вместо слов «заместитель председателя Комитета земельных и 
имущественных отношений Нерюнгринского района» читать «заместитель главы 
Нерюнгринской районной администрации по имущественному комплексу, председатель



Комитета земельных и имущественных отношений Нерюнгринского района, заместитель 
председателя комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
обязательной публикации в Бюллетене органов местного самоуправления 
Нерюнгринского района и размещению на официальном сайте муниципального 
образования «Нерюнгринский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по экономике, финансам и торговле Пиляй

Глава района


